AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"BICAKU-PARQUET" Sh.p.k.

Sot me date /10/08/2022 une Afrim BICAKU, shtetas Shqiptar, lindur me 31.03.1973 ne Qarisht
Librazhd dhe banues né DURRES, me adresé Perparimi 00690624; Nd. 64; H. 1: Durrés; 2008:
Durrés; ., madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, i identifikuar me pasaporten
Leternjoftim ID nr. 034211040 dhe nr. personal H30331130R bazuar ne ligjin nr. 9901
dt.14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare™ i ndryshuar si dhe t& Ligjit nr. 9723, dt.
03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”, me vullnetin tim te lire, kam perpiluar Aktin
¢ Themelimit te méposhtem te nje shogerie me pérgjegjési t& kufizuar (mé poshte shogeria "
BICAKU-PARQUET "), aktiviteti i se ciles do té rregullohet nga legjislacioni shqiptar né fugi dhe
Statuti 1 Shogerise.

NENI 1

Formohet shoqgeria tregtare me pergjegjesi te kufizuar "BICAKU-PARQUET"sh.p.k. prone e
ortakut te vetem themelues Afrim BICAKU,

NENI 2 — SELIA
ZLyra e registruar e shogerise &shté: Lagja Nr 13 Dures, Godina 3 Kate .Zona kadastale 8518 Nr

Pasurie 33/312/ND2..
NENI 3 - KOHEZGJATIJA

Kohézgjatja e veprimtarisé ckonomike te shogerise "BICAKU-PARQUET" sh.p.k. &shté e
pakufizuar dhe fillon mbas dates sé regjistrimit t& saj né Qendren Kombetare te Rregjistrimit

Tirané.

NENI 4 — OBJEKTI [ SHOQERISE

Shogeria ka si objekt veprimtarie:

Tregtim me Shumice dhe Pakice, Import-Eksport te Artikujve te Ndryshem te te gjitha
llojeve.Prodhimin e perpunimin te gjitha llojeve te drurit. Tregtim me pakice e shumice te gjitha
punimeve e prodhimeve te llojeve te drurit,parkete e te tjera, te llojeve te duroalumineve, te xhamit,
brenda e jashte vendit. Prodhim e tregtim te dyerve te blinduara. Projektim, ndertim te objekteve
social kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi si dhe prodhim e tregtim te materialeve te
ndertimit, inerte etj. Sipermarrje punime e prodhim drurilverje, ndertimimontimi, elektrike,
hidraulike, hidrosanitare,bojra etj. Import-cksport dhe tregtimit me shumice ¢ pakice te mallrave
te ndryshme industriale, ushqimore, lende te para te llojeve te ndyshme, pije, veshmbadhje e
konfeksione, hidrosanitare, kancelari per zyra e shkolla, mobilje e orendi shtepiake, pajisje
elektrike, elektronike, elektroshtepiake, pjese kembimi per makineri, automjete, makineri te
ndryshme industriale, teknollogjike e mjete trasporti produkte bujgesore, blegtoriale, fruta perime,
produkte te detit, bime medicinale e eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike,
parfumeri, kimike dhe detergjente, hidraulike, elektrike, hidrosanitare, druri e prodhimet e drurit,



hekurit si dhe te te gjitha llojeve te tjera te mallrave sherbimeve dhe pasurive te luajtshme e
paluajtshme, te sherbime ne transportin e mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit, te
financimeve dhe transaksioneve te ndyshme financiare, Hoteleri, turizem,shfrytezim e mirmbajtje
plazhi, bar kafe, restorant. Sherbimi i ruajijes dhe sigurise fizike te objekteve publike dhe private
ne pronesi ose perdorim te personave fizike e juridike, sherbimi i ruajtjes dhe sigurimit fizik ne
mbrojtje te shendetit dhe jetes te personave shtetas vendas dhe te huaj.Dhenie te konsulences
teknike, ndermjetesim tregtar, studim tregu, studim legjislacioni ne lidhje me industrine e drurit
dhe prodhimet e tij si dhe dhenies se konsulences dhe kryerjes se sherbimeve te ndryshme, te
organizimit dhe prodhimit te mallrave artizanale, zhvillimit te kurseve te formimit profesjonale per
perpunimin e drurit e te tjera.

NENI 5 - KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar i shoqgerise eshte 100.000 (njeqindmije) leke i investuar ne mase te plote prej
Ortakut te vetem ne para.Kapitali themeltar i shogerise perbehet nga 1 (nje) kuote e barabarte me
100% te kapitalit me vlere 100.000 leke.

NENI 6 - KONTRIBUTI

Kontributi ne kapitalin e shogerise zoterohet nga Afrim BICAKU,100% te kuotes te kapitalit te
shogerise.

NENI 7 - TRANSFERIMI I PJESVE TE KAPITALIT
Pjeset e Kapitalit i transferohen te treteve sipas parashikimeve te Statutit,

NENI8 - ORGANET DREJTUESE

Shogeria tregtare "BICAKU-PARQUET" sh.p.k. drejtohet nga ortaku i vetem i saj.Menyra dhe
Administrimi i shogerise eshte i percaktuar ne Statutin e shogerise.

NENI 9 - ADMINISTRATORI

Administrastori i shogerise zgjidhet per nje afat pese vjecar eshte: Z Afrim BICAKU, shtetas
Shqiptar, lindur me 31.03.1973 ne Qarisht Librazhd dhe banues ne né DURRES, me adresé ; me
adresé Perparimi 00690624; Nd. 64; H. 1; Durrés; 2008; Durrés:, madhor me zotesi te plote juridike
per te vepruar, 1 identifikuar me pasaporten Leternjoftim ID nr. 034211040 dhe nr. personal
H30331130R

Administratori do te ushtroje te gjitha kompetencat per administrimin e zakonshem te shogerise,
ne perputhje me parashikimet e ligjit nr. 9901/2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare” i
ndryshuar dhe Statutin e Shoqerise.

NENI 9 - GJUHA
Ky Akt Themelimi eshte hartuar ne 4 (katér) kopje né gjuhén Shqipe me te njejten viere secila.
ORTAKU I VETEM
Afrim BICAKU
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